RESOLUÇÃO N.º 06, DE 27 DE SETEMBRO DE 1976.

Dispõe sobre a criação de álbum para a Câmara
Municipal.

A CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ decreta e, eu em seu nome promulgo a

presente Resolução:

Art. 1º Fica criado dentro da Câmara Municipal, um álbum, onde serão afixados

fotografias dos atuais e futuros Legisladores, bem como, seus respectivos exercícios e legendas que
foram eleitos.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, entrando esta Resolução em vigor

nesta data.

Sala das Sessões, 27 de setembro de 1976.

MILTON LOURENÇO DE MEDEIROS
Presidente

ANTÔNIO ARAÚJO
1º Secretário